[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2019   № 274
О внесении изменений в постановление
Администрации города Протвино

от 02.03.2017 №106 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Протвино»
      В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 года № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в п.7 Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Протвино, утвержденного постановлением Администрации города Протвино от 02.03.2017 №106:
- слова «в графе 3 по строкам 110 - 180, 300 - 420 указываются коды классификации операций сектора государственного управления, по строкам 210 - 280 указываются коды видов расходов бюджетов» заменить на слова «в графе 3 по строкам 110 - 180 указываются коды аналитической группы подвида доходов бюджетов, по строкам 310 - 420 указываются коды аналитической группы вида источника финансирования дефицитов бюджетов, по строкам 210 - 280 указываются коды видов расходов бюджетов»;
- слова «по строке 120 в графе 10 указываются плановые показатели по доходам от грантов, предоставление которых из соответствующего бюджета бюджетной системы Российской Федерации осуществляется по кодам 613 «Гранты в форме субсидии бюджетным учреждениям» или 623 «Гранты в форме субсидии автономным учреждениям» видов расходов бюджетов, а также грантов, предоставляемых физическими и юридическими лицами, в том числе международными организациями и правительствами иностранных государств;» заменить на слова «по строке 160 в графе 10 указываются плановые показатели по доходам от грантов, предоставление которых из соответствующего бюджета бюджетной системы Российской Федерации осуществляется по кодам 613 «Гранты в форме субсидии бюджетным учреждениям» или 623 «Гранты в форме субсидии автономным учреждениям» видов расходов бюджетов, а также грантов, предоставляемых физическими и юридическими лицами, в том числе международными организациями и правительствами иностранных государств».
2. Общему отделу направить настоящее постановление согласно списку рассылки, для опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на официальном сайте Администрации г.о. Протвино.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Кудряшова С.Л.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              А.Е. Колотовкин
	Начальник отдела бюджетного планирования и доходов
                      Л.В.Лемешкина
	Первый заместитель главы Администрации

                                                С.Л.Кудряшов

И.о. заместителя главы Администрации

                                            Е.С. Куракина
Заместитель главы Администрации
                                                К.А.Бабыкин

		Начальник финансового управления

                                              Т.С.Жукова
Начальник юридического отдела

                                                 Е.Б.Разумас

С П И С О К
рассылки
- управление делами Администрации;

- финансовое управление;

- управление образования и социального развития;

- отдел образования;

- отдел культуры, спорта, туризма и делам молодежи;

- отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры.

Начальник финансового управления                                           Т.С.Жукова